Di disporre, nell’ambito dell’intervento identificato con il codice AG 17611, dal titolo "Progetto per i 

lavori dî consolidamento della zona nord ovest e a sud est del cimitero comunale" - Comune di 

Realmonte  - Codice Caronte SI_1_I7611, il pagamento della somma di € 491,28 

(quattrocentonovantuno/28) quale compenso netto a favore dell’ Ing. Fabrizio Cairone (C.F. 

CRNFRZ76M17G2731), relativo all’incentivo di cui all’art, 113 del D. Lgs. n. 50/2016 e ssmm.ii, 

spettante per l'espletamento dell'attività di Coordinatore della Sicurezza in fase di Esecuzione, da

[...]

mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, che graverà sulle risorse finanziarie di cui alla 

contabilità speciale n. 5447/10, con bonifico sul conto corrente bancario acquisito agli atti dell’ufficio. 

Di disporre il versamento delle ritenate erariali per l’importo di € 453,48 

{(quattrocentocinquantatre/48) a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo 

di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 

00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del compenso, mediante 

delega modello F-24 EP. 

Di disporre il versamento dei contributi di quiescenza per l'importo complessivo di € 468,83 

(quattrocentosessantotto/83) di cui € 125,02 a carico dei dipendenti ed € 343,81 a carico 

dell'’Amministrazione, a favore del Fondo Pensioni Sicilia mediante accredito sul conto corrente 

bancario avente codice IBAN “IT13J0200804686000101283672, da commutarsi in quictanza d'entrata

[...]

Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della 

Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese 

successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP. 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo € 1.885,27 (milleottocentottantacinque/27) di 

cui ai superiori articoli, a valere sulle somme impegnate con Decreto n 456/2019 e ss.,mm.ii. (voce b.2) 

mediante emissione dei relativi ordinativi di pagamento tratti sulla contabilità speciale n. 5447 

appositamente istituita presso la Tesoreria Provinciale dello Stato, Sezione di Palermo, intestata al